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tänker om hur Gud ser ut med Bibelns 
bilder, ibland inte: 

Vi kan tänka honom som en flummig 
dimmig ande som säkert finns men 
som inte påverkar människor särskilt 
mycket. Som en ande i en flaska som 
man kan ta fram när man behöver 
honom. Eller som pekfingerguden 
med sträng blick som hittar alla fel 
och brister och som antingen belönar 
eller straffar människan. 
Eller som en gubbe på 
ett moln som jag trodde 
när jag var liten.

Ingen av oss vet säkert 
hur Gud ser ut. Mose 
fick bara se honom på 
ryggen där på berget. 
Men vi kan säga något 
om honom. Om att Gud 
alltid har funnits, att han 
är helig, allsmäktig, rätt-
vis och är den ursprung-
liga kärleken. Att Gud är treenig; Fa-
dern, Sonen och den heliga Anden.

Vi kan inte se in i Guds ansikte just 
nu. Men en dag ska vi få se honom 
sådan han är. Det lovar Bibeln oss. 
Däremot kan vi se honom i Jesus. 
Jesus hade en mänsklig kropp och 
ett mänskligt ansikte. Honom kunde 
man ta på och prata med. Vi vet inte 
exakt hur han såg ut. Troligtvis såg 
han ut som män gjorde för det mesta 
i hans omgivning. Och ser man på 
bilder på Jesus över hela världen, så 

är han av alla nationaliteter och tider.

När jag tänker tillbaka på den där 
vaktmästaren i frikyrkans källarlokal 
så kanske han såg ut just så som Jesus 
såg ut på den där flanobilderna. För 
nog hade Jesus också vita kläder 
och satt på ett moln när han skulle 
återförenas med sin Fader efter 
uppståndelsen. Och nog kan vi se 
Jesus och Gud i varandra ibland. Vi 

är ju skapta till Guds 
avbild. 

Jag tror att Gud ibland 
sänder en annan männ-
iska i vår väg. En männ- 
iska som har fått just då 
kallet att visa att Gud 
finns här, just nu. Att 
han inte är som en flum-
mig ande eller någon 
som pekar på hur dåli-
ga vi är. Utan som finns 
vid vår sida just när vi 

behöver det som mest. Som den där 
vaktmästaren som delade en stund 
med oss barn, som sa att vi var Guds 
snällaste barn på jorden. En sådan 
människa som är sänd av Gud glöm-
mer man aldrig!

Så hur ser Gud ut? Fadern vet vi inte 
riktigt. Hur ser Gud ut? Bilder på 
Jesus finns det gott om. Hur ser Gud 
ut? En hint kan du få när du tittar i 
din medmänniskas ögon eller dig själv 
i spegeln… 

Ullrika Jäderland

Hur ser Gud ut?
När jag var liten gick jag på söndags-
skola i kvarterets frikyrka. Vi var ett 
gäng barn som samlades i kyrkans 
källarlokal. Här fick vi höra bibel-
berättelser med hjälp av flano. För er 
som inte vet vad detta nu är; så sattes 
bilder med tyg på baksidan upp på 
ett annat uppsatt tyg. Eller med hjälp 
av ett bord med sand i som man satte 
figurer i. Vi fick också leka, sjunga och 
fika. Jag minns att jag tyckte det var 
kul att vara där. Att få höra berättelser 
om Gud och Jesus. Om att Gud var 
god och som många andra, så fick jag 
en bild av en snäll man med vita kläder 
som satt på ett moln.

Kyrkan hade en vaktmästare. En snäll 
man som kom in och hälsade på oss 
barn ibland där i källaren. Och han var 

precis så som fröknarna hade beskrivit 
som Gud var. En snäll man! Han hade 
ju förstås inte vita kläder och satt på 
ett moln. Men man kan ju inte ha vita 
kläder och sväva på moln när man 
utför arbete som vaktmästare! Jag 
minns att jag trodde att vaktmästaren 
var Gud som kom och hälsade på 
oss…..

Vi har nog alla försökt att göra oss en 
bild hur Gud ser ut. För vi människor 
vill gärna ha begränsningar och grepp-
barhet när vi talar om saker och ting. 
Också om Gud.  Ibland stämmer det vi 

PRÄSTENS TANKAR



Axel Hendricks fond
Du som är studerande ungdom 16-22 år och folkbokförd 
i Norra Åkarps församling kan söka stipendium genom Axel 
Hendricks fond. Ansökan sker på avsedd blankett som erhålls 
från pastorsexpeditionen. 

Sista ansökningsdatum 2 november 2023
Tel exp: 0451-77 46 00
E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkofullmäktige 
sammanträder  

kl 18.30  
31 oktober 2023

i Bjärnums  
församlingshem .

Gudstjänst för 
små & stora 

Dopänglar delas ut.
1 oktober 

 Vankiva kyrka kl 11
 Norra Åkarps kyrka kl 14

 Farstorps kyrka kl 16

Barn medverkar  
med sång.

 ̺  Seniorernas höstfest i Bjärnums 
församlingshem 
Lördagen 23/9 kl 14.00  
Sång och musik med Dan Inge Olsson.

 ̺  Församlingsafton i Bjärnums 
församlingshem 
Tisdagen den 26/9 kl 19.00 
”En krokig prästväg” en livs-berättelse 
av och med Christer Frostensson.

 ̺  Församlingsafton i Vankiva 
församlingshem 
Tisdagen den 10/10 kl 19.00 
”Präst och politiker” Lars-Ivar Ericson 
kåserar.

 ̺  Tisdagsträffar i Farstorps 
församlingshem 
26/9 och 31/10 kl 14.00 
Gemenskap, servering & underhållning.

Pastoratets församlingsfrukost i Pastoratets församlingsfrukost i 
Bjärnums församlingshem Bjärnums församlingshem 

Lördagen den 11 november kl 09.00 
”Sportare och präst” med Lars-Ivar Ericson. 

Avgiften för församlingsfrukosten är 50 kr och 
betalas på plats. Anmälan senast den 6 november till 

pastorsexpeditionen tel: 0451-774600

⚽ ⚽

⚽

 ⭐  Bibelsamtal i Bjärnums församlingshem 
torsdagar kl 14. Välkommen att 
tillsammans söka Bibelns svar i tros-och 
livsåskådningsfrågor följande torsdagar: 
7/9, 21/9, 5/10, 19/10, 2/11, 16/11, 
30/11, 14/12.

 ⭐  Bönestunder i Bjärnums församlingshem 
kl 14. Följande torsdagar: 14/9, 28/9, 
12/10, 26/10, 9/11, 23/11, 7/12 

I anslutning till bibelsamtalen och bönestunden 
serveras eftermiddagsfika. 

Hela kyrkan Hela kyrkan 
sjungersjunger 

19/11 kl 18.00 i 
Norra Åkarps kyrka

🎵🎵
🎶

🎶

Pastoratets körer
    • Norra Åkarps kyrkokör torsdagar kl 19
    • Vankiva kyrkokör onsdagar kl 18.30
    • HÄB-kören onsdagar kl 18.30

Alla körer övar i sina respektive församlingshem.

Sopplunch
Varmt välkomna till höstens 
soppluncher i Bjärnums för-
samlingshem. Vi äter soppa, 
smörgås, kaka och kaffe 
tillsammans.  
Priset är 50:-

Höstens träffar är kl 12.00:  
12/9, 10/10 och 14/11.

En kort andakt/
betraktelse vid  
varje tillfälle.
Vid frågor eller 
eventuella 
allergier ring  
Sofia Malm  
076-7676209. 

pp

i
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det händer i Bjärnums pastorat
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Konfirmanderna i pastoratet
I år har en grupp av 11 härliga ungdomar 
konfirmerats i Norra Åkarps kyrka. 
Klockorna bjöd in till konfirmations- 
gudstjänst den 6 maj och konfirmanderna 
tågade in till alla förväntansfulla nära 
och kära med sina vita och fina konfirm-
andkåpor. 

I gudstjänsten framförde konfirmand-
erna bön, textläsning och sin redovisning 

i form av en pjäs om den förlorade sonen. 
Och de bekräftade att leva vidare i sitt 
dop med ett rungande ja! En minnesvärd 
dag som vi hoppas att konfirmanderna 
kommer bära med sig länge!

Vi önskar också alla nya konfirmander 
varmt välkomna till ett spännande år! 

Mångfaldsresan till Malmö
I samarbete med med Bjärnums Pastorat och Snapphanebygdens Sparbank åkte alla 8:orna 
med lärare på Bjärnums skola på studiebesök den 24/5. De åkte till Synagogan och Moskén 
i Malmö och till Domkyrkan i Lund. En mycket uppskattad resa! Med på resan från Bjärnums 
Pastorat var prästen Ullrika Jäderland och församlingsassistenten Pernilla Ekberg.

Från vänster är det Gudrun Evander, Jesper Lindell, Carola Johansson, Maria Delfin, Robert (eller Robban) Arvidsson, Åsa Eklöf, Robin Eklund och Charlott (Lotti) Wanstadius,  Präst: Ullrika Jäderland 



Galleri Galleri 
Invigning av askgravlunden i Farstorp 14/5

På bilden ser ni kyrkoherde Mats Svensson, Jörgen Johansson, Bengt-Arne Nilsson, 
kontraktsprost Sara Ericsson och Staffan Andersson

Vårcaféet i Farstorps bygdegård 17/5

Till vänster: Mats Svensson 
och Cecilia Snygg

Över: Körerna

Till höger: Anders 
Lennartsson

Gökotta i Hillarp 18/5

Pilgrimsvandring 4/6

Friluftsgudstjänst Mala stenar 25/6

8 9
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”Många i vår församling har önskat att kyrkan skulle få en ljus-
bärare. Vid julbönen på julafton fick kyrkan och församlingen ta 
emot en ljusbärare som gåva av Göran Björkenrud med familj. 
Göran har själv designat och tillverkat den och låtit den rymma 
en mängd djup symbolik. Själva globen föreställer världen, runt 
vilken ett band av händer griper varandra – är det mänsklighet-
ens längtan efter en bättre värld med fred och vänskap, solida-
ritet och omtanke? Vilken tolkning gör du? Vid varje hand finns 
en ljushållare – 24 tillsammans – där man placerar sitt tända 
ljus, hoppets tecken. Detta tänds från centralljuset – Kristuslju-
set. Ovanpå globen/världen står korset. Korset vittnar alltid om 
försoningen mellan människa och Gud och mellan människa 
och människa och hela skapelsen. Allt bäres upp av en tresidig 
pelare på en trefot – en hänvisning till mysteriet treenigheten.”

Så skrev Georg Wallerstein, dåvarande präst, i Vankiva försam-
lingsblad våren 1996. I samma församlingsblad kunde man läsa 
om min morfar Emil Johansson, som dog den julen (1995), och 
om två vänners reflektion kring hans livsgärning och personlig-
het. Tanken var visst från början att det skulle varit en intervju 
men den hann aldrig bli av.

Jag tror det är åldern som gjorde att då när jag var 17 och för-
samlingsbladet kom ut reflekterade jag nog varken över artikeln 

om min morfar, eller över ljusbä-
raren som min far lagt ner själ 
och jobb på. Då när jag var 17 
varken reflekterade jag över, eller 
lade på minnet, att det var mina 
händer som var modell till ljusbäraren. 

När åren går öppnar man ögonen för allt runt omkring på ett 
annat sätt, saker och handlingar i livet får mer betydelse. Nu 
känner jag mig stolt, stolt över min far som inte bara gjort den 
fina ljusbäraren, utan också sparbössan och ljushållaren vid 
ingången, samt ljusstakarna och korset i församlingshemmet. 
Genom åren har han också gjort andra fina eller funktionella 
plåtarbeten både till sig själv, mig och andra.

Sen är jag också stolt över att just mina händer får symbolisera 
gemenskapen och styrkan i att tillsammans kunna kämpa för 
en bättre värld, en värld det tyvärr är lätt att tappa tron på 
med tanke på allt som händer just nu. Händerna finns där för 
var och en av er som tänder ett ljus i ljusbäraren. Alla tror vi 
på kärleken, och det ska vi vara stolta över.

Anna Björkenrud

Ljusbäraren i Vankiva kyrka Gudstjänst för små och stora 21/5 🌞
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Barn- och ungdomsverksamheten
 i Bjärnums pastorat

I våra olika barngrupper träffas barn i olika åldrar. I öppen verksamhet kommer barnen 
med vuxens sällskap. Vi leker inne och ute, pysslar, fikar, sjunger och mycket annat roligt 
med bön och andakt som ett naturligt inslag. Till öppet hus i Vankiva krävs anmälan, 
men till övriga öppet hus är det ingen anmälan utan bara att komma!

ÖPPET HUS - för barn i sällskap med vuxen.
• Norra Åkarps församlingshem kl 9.30-11.30 måndag, torsdag, fredag
• Farstorps församlingshem kl 9.30-11.30 måndag
• Vankiva församlingshem kl 9.30-11.30 torsdag (anmälan krävs i Vankiva)

BARNTIMMAR - barnverksamhet 4-5 år
• Vankiva församlingshem kl 9-11 tisdagar 

Förskolebarn hämtas och lämnas på respektive förskola vid behov.

HIMLAKLUBBEN - årskurs F-2
• Farstorps församlingshem kl 13-15.15 

Barnen hämtas och lämnas på fritids vid behov.

AFTER SCHOOL - årskurs F-2
• Norra Åkarps församlingshem kl 14-16.30 torsdagar 

Barnen hämtas på skolan vid behov.

AFTER SCHOOL - årskurs 3-5
• Norra Åkarps församlingshem kl 14-16.30 tisdagar

TONÅRSGRUPPEN - årskurs 6-7
• Norra Åkarps församlingshem kl 14.30-16.30 (drop-in) onsdagar (jämna veckor) 

Kontakt och anmälan till barngrupperna:
Pernilla Svensson, barnledare 076-7676204
Rachel Liljenberg, barnledare 076-7676208

UNGDOMSGRUPPER - åk  8 och uppåt
• Norra Åkarps församlingshem. Håll utkik på FB och hemsidan.

Kontakt
Ullrika Jäderland, präst 076-7676206
Pernilla Ekberg, församlingsassistent 076-7672081
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Korsordsbilden är tagen av Johan Malm. Vid Vittsjö-Verums pastorats katekumenats-
avslutningen i Lunds domkyrka. Sofia Malm, Johan Tyrberg, Pernilla Ekberg.
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Välkommen Jenny
Hejsan!
Jag heter Jenny Nilsson och är sedan 
den 8 maj ny rektor på Prästkragens 
förskola i Vankiva. 
Jag bor i Markaryd med min man och 
vår son Elliot, 19 år och vi har även 
en utflugen dotter, Alicia, 22 år. 

1998 tog jag min förskollärar-
examen och började arbeta 
som förskollärare i Hässle-
holms kommun. Jag har haft 
förmånen att få arbeta dels i 
förskolan, dels några år i för-
skoleklass. 2010 avslutade 
jag min tjänst i Hässleholms 
kommun och fick istället en 
förskollärartjänst i Markaryds 
kommun, dit jag några år tidiga-
re flyttat med min familj. 

Jag har alltid älskat arbetet med bar-
nen men samtidigt lockats av ledarrollen och 
2016 fick jag möjlighet att få arbeta som 
rektor för förskolan i Markaryds kommun. 
Att vara rektor är ett underbart arbete med 

stora möjligheter till att bidra till förskolans 
utveckling. Barnens bästa och att ge varje 
barn möjlighet att få bli sitt bästa jag i vår 
verksamhet är något jag brinner för. Att få 

göra detta tillsammans med förskolans 
kompetenta pedagoger gör att jag 

verkligen älskar mitt arbete!

Rektorsuppdraget är myck-
et komplext och med många 
barn och stor personalgrupp 
kände jag att jag kom längre 
och längre ifrån barnen och 
verksamheten. Men då dök 
tjänsten här på Prästkragen 
upp, en tjänst som jag sökte 
och hade turen att få. Att här 

på Prästkragen få möjlighet att 
arbeta som rektor kombinerat 

med förskollärartid i barngrupp 
är en fantastisk kombination som 

jag trivs mycket bra med och jag ser 
fram emot många härliga år här 

Med vänliga hälsningar 
Jenny Nilsson

EFS MISSIONSFÖRENINGS PROGRAM SEPT – NOV 2023
Sönd 3 sept kl 17 Gudstjänst EFS stugan, Vittsjö. Christer Frostensson

Lörd 9 sept kl 18 Gudstjänst Församlingshemmet, Bjärnum. Elna Stoll och 
Maria Olofsson. De fyra årstiderna i sång och bild.

Lörd 16 sept kl 19 Café-kväll på EFS stugan Vittsjö med Mats och Terese

Sönd 22 okt kl 17 Gudstjänst EFS stugan Vittsjö. Calle Adolfsson

Lörd 28 okt kl 15 EFS stugan, Vittsjö. Bibelstudie med Gunnel Andersson

Lörd 28 okt kl 18 Gudstjänst EFS stugan Vittsjö. Gunnel Andersson

Sönd 5 nov kl 17 Gudstjänst med Henrik Frosthagen

Sönd 19 nov kl 18 Ekumenisk gudstjänst i N. Åkarps kyrka

Lörd 25 nov kl 18 Gudstjänst EFS stugan Vittsjö. Stefan Dahlström

Reservation för ändringar
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Prästkragens förskola
Sommarfester på Prästkragen

Vi firar sommaren och avslutar terminen med ett stort tårtkalas i vår trädgård! Som en 
fin tradition brukar vi ha en sommarfest där barnen sjunger sommarsånger för nära och 
kära i kyrkan. Våra blivande skolbarn avtackas med medalj, fina tal och lyckokramar.

Så här firade vi midsommar på förskolan.
Vi skapade kransar till alla barnen, plockade blommor och klädde midsommarstången. 
Anna spelade dragspel och vi dansade kring midsommarstången.

Vill du besöka 
Prästkragen eller veta 

hur du ansöker om 
plats till ditt barn?  
Välkommen att ta 

kontakt med rektor   
Jenny Nilsson 

 0451-77 46 20
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Tisdagsträffen 30/5 i Farstorps församlingshem med temat: 
Glada visor och lättsamma låtar!
Nästa tisdagsträff är den 26/9 kl 14: Christer Hjalmarsson 
med Skåne i ord och bild.

Linssoppa
4 portioner

Linssoppa är bra på så många sätt, det är billigt, går ofta snabbt, är enkelt och du 
håller dig mätt länge. Dessutom är det jättegott! Denna smakrika linssoppa har blivit 
en riktig favorit sedan vi var på Bibelns värld.

Ingredienser
1 gul lök
1 klyfta vitlök
1 msk rapsolja
2 dl röda torra linser
1 tsk paprikapulver
1 tsk basilika
1 förp krossade tomater
1 liter vatten
2st grönsaksbuljongtärning

Gör så här:
1. Skala och hacka lök och vitlök, fräs i olja.

2. Tillsätt linser, paprikapulver och basilika. Häll över krossade tomater, vatten och 
lägg i buljongtärning. Låt koka 15 minuter.

3. Smaka av med salt, peppar och ev mer paprikapulver och basilika.

4. Servera gärna linssoppan med fullkornsbröd eller knäckebröd.

Årets personalutfärd gick västerut
Efter att en buss hade kommit och hämtat 
upp oss alla i Bjärnum styrde vi mot Ängel-
holm. Dagens första stopp blev i deras trev-
liga hembygdspark där vi åt en god frukost 
som församlingsvärdinnan Sofia hade ord-
nat. 

Sedan åkte vi vidare till Bibelns värld där vi 
fick en fantastiskt dramatiserad resa genom 
Bibelns hela historia. Vi fick förflytta oss i 
både tid och rum och blev serverade en fest-
lig måltid med Bibliskt tema. Det var kyck-
ling, bröd, linssoppa, oliver och olika spän-
nande röror.

För att kunna smälta alla intryck åkte vi till 
en vacker kyrka i Höja där Ullrika höll en 
andakt för oss. Vi blev välkomnade av Höjas 

församlingsvärdinna Åsa 
som hade ordnat god hem- 
bakad fika till oss i deras 
fina församlingshem där 
hon även berättade lite 
om församlingens arbete 
och historien om kyrkan.

Sista stoppet blev i Skä-
ralid där vi promenerade 
runt den lilla sjön och njöt 
av fantastisk utsikt från 
Kopparhatten.

Vid pennan 
Malin Rask

Tisdagsträffen i Farstorp 30/5

Ylva Palmgren och Birgit Berg
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Åter välbesökt vägkyrka i Farstorp
Efter en lite trevande inledning blev det åter 
ett framgångsrikt år för vägkyrkan i Farstorp . 
Sedan man väl fått upp ångan blev det som 
vanligt med folk som strömmade till kyrkan . 

Besökarna föreföll njuta av såväl sången och 
musiken i kyrkan som de hembakta kakorna 
i församlingshemmet.

Mest publikdragande var konserten med re-
vyartisterna Mats Olofsson och Micke An-
dersén från Bjärnum på lördagskvällen mitt 
i programmet. De båda musikerna, som är 
mest kända från andra scener än kyrkan, 
varvade sakral och profan musik på ett väl-
balanserat sätt interfolierat av underfundiga 
kommentarer mellan de olika numren. Och 
publiken var med på noterna!

Mycket folk drog också ”hemmamusikerna” 
Anders Lennartsson med sonen Jonas, kan-
tor Curre och 15-åriga vägkyrkodebutanten 
Sofia Nilsson från Lur. Medan de tre förra är 
rutinerade musiker som varit med länge och 
glatt oss, är det med viss undran man frågar 
sig vad som med tiden månde bliva av Sofia 
med sin vackra röst. 

Totalt besöktes årets vägkyrka av 784 per-
soner. Det ger ett genomsnitt på 71 personer 
per dag under de elva dagar arrangemanget 
anordnades. Besökarantalet är därmed till-
baka på de nivåer som gällde under tiden 
före pandemin, alltså någonstans mellan 700 
och 800. Under fjolåret, som var första året 
efter pandemins restriktioner, var publiken 
fortfarande lite avvaktande. 

Under årets vägkyrka serverades kaffe till 
604 personer i församlingshemmet. I kollek-
ter inflöt hela 25 517 kronor. Det är rekord 
för vägkyrkans del. Av de influtna medlen 
går huvuddelen till det krigsdrabbade Ukrai-
na via Tjernobyllägret i Broby.

Från vägkyrkokommitténs sida vill vi avslut-
ningsvis framföra ett varmt tack till alla de 
frivilliga, ideella medarbetarna i kyrka och 
församlingshem, i år totalt 23 stycken. Utan 
era insatser hade det inte varit möjligt att an-
ordna någon vägkyrka. Tack! Tack!

Vägkyrkokommittén genom  
Staffan Andersson. 

Från vänster: Eva Lavesson, Karin Nylander, Inger Thorsson, Berit Andersson, Anita Lennartsson, 
Rose-Marie Nilsson, Bertil Thorsson, Ulla Stridsberg, Anders Lennartsson, Agneta Dahl, Staffan 
Örneskans, Eva Klang, Bengt Cronsell, Staffan Andersson. (9 medarbetare saknas på bilden.)

Bild 1: 26/6 Ingrid och Bengt Almfjord

Bild 2: 1/7 Mats och Johny Olofsson och 
Micke Andersén

Bild 3: 3/7 Sofia Nilsson, Jonas och Anders 
Lennartsson

Bild 4: 6/7 Conny Nilsson

1 3
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Galleri Galleri 
Musik i sommarkväll

8 juni Norra Åkarps kyrka. 
Gunilla Rönnberg, piano. 
Musik från havet!

13 juni Vankiva kyrka
”När vår Herre klär sommaren” 
Sång och piano Maria Jönsson

27 juni Norra Åkarps kyrka. 
Sång av Ebba Malm och Ebba Larsson

11 juli Vankiva kyrka 
Frida Lindhardt och Mattias 
Björkenrud Karlsson 
”En nyans av Lisa Nilsson”

25 juli Norra Åkarps kyrka.
Anna Björkenrud och Mattias Björkenrud 
Karlsson, sång och piano
”Tro, hopp och kärlek”

1 augusti Vankiva kyrka. 
Anna-Maria och Lars Hedström, sång och piano
”För mycket av det mesta”
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Kalender
Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

SEPTEMBER
12 tisdag
Vankiva 15.00 Lyckåsa

17 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

15 sönd e Tref
11.00 Högmässa
09.00 Högmässa

21 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

23 lördag
Norra Åkarp 14.00 Seniorernas höstfest i för-

samlingshemmet. Dan-Inge Olsson 
sång och musik.

24 söndag
Vankiva

16 sönd e Tref
11.00 Högmässa för hela pasto-
ratet. Mats och Birgitta, sång och 
musik.

26 tisdag
Norra Åkarp

Farstorp

19.00 Församlingsafton ”En krokig 
prästväg” – en livsberättelse av och 
med Christer Frostensson.
14.00 Tisdagsträffen

27 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa

OKTOBER
1 söndag
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

Den Helige Mikaels dag
14.00 Gudstjänst för små och stora. 
Utdelning av Dopänglar och fika i 
kyrkan.

11.00 Gudstjänst för små och stora. 
Utdelning av Dopänglar och fika i 
kyrkan.

16.00 Gudstjänst för små och stora 
Utdelning av Dopänglar och fika i 
kyrkan

5 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

8 söndag
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

Tacksägelsedagen
16.00 Gudstjänst Kyrkokören 
medverkar. Kyrkokören bjuder på 
kaffe i kyrkan.

18.30 Gudstjänst Kyrkokören. LRF. 
Kaffe i församlingshemmet.

18.00 Gudstjänst Röda Korsets 
kyrksöndag HÄB-kören. Kaffe i 
församlingshemmet.

10 tisdag
Norra Åkarp
Vankiva

15.00 Lyckåsa
19.00 Församlingsafton i 
Vankiva.”Präst och politiker” Lars-
Ivar kåserar

15 söndag
Farstorp

19 sönd e Tref
09.00 Gudstjänst

19 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo 

22 söndag
Norra Åkarp
Vankiva

20 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst 
09.00 Högmässa 

25 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa 

29 söndag
Norra Åkarp

Farstorp

21 sönd e Tref
09.00 Högmässa. 16.00 & 19.00 
Bankkonserter
11.00 Högmässa 

31 tisdag
Farstorp 14.00 Tisdagsträffen

NOVEMBER
2 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo

3 fredag
Norra Åkarp 

Vankiva 
 

Farstorp

10.00-17.00 Gravsmyckningskaffe 
15.00 Gudstjänst 

11.00-16.00 Gravsmyckningskaffe  
14.00 Gudstjänst i Församlings-
hemmet

13.00-16.00 Gravsmyckningskaffe 
13.00 Gudstjänst i Församlings-
hemmet

4 lördag
Norra Åkarp 

Farstorp

Alla helgons dag
18.00 Minnesgudstjänst Kyrkokören 
medverkar

16.00 Minnesgudstjänst sång 
av Carina Arvidson och Anders 
Lennartsson

5 söndag
Vankiva 

Farstorp

Sönd e alla helgons dag
18.00 Minnesgudstjänst Kyrkokören 
medverkar

18.00 Gudstjänst i Bygdegården 
Allsång och HÄB medverkar. 
Bygdegårdsföreningen. 

11 lördag
Norra Åkarp 09.00 Pastoratets församlings-

frukost i församlingshemmet. Lars-
Ivar Ericson ”Sportare & präst”.
Anmälan. 50 kr. Lotteri.

12 söndag
Norra Åkarp
Farstorp

23 sönd e Tref
11.00 Gudstjänst 
09.00 Högmässa 

14 tisdag
Norra Åkarp 15.00 Lyckåsa

16 torsdag
Norra Åkarp 15.00 Nybo Nattvard

19 söndag
Norra Åkarp 

Vankiva

Sönd f Domssöndagen
18.00 Ekumenisk gudstjänst hela 
kyrkan sjunger. 

14.00 Högmässa 

26 söndag
Vankiva
Farstorp

Domssöndagen
09.00 Högmässa 
11.00 Gudstjänst 

28 tisdag
Farstorp 14.00 Tisdagsträff

29 onsdag
Norra Åkarp 08.00 Morgonmässa

Vid eventuella förändringar se aktuell 
information i predikoturen och almanackan på 
hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat.
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HÄR NÅR DU OSS

Vinnare i förra korsordstävlingen:
Annsofi Andersson, Bjärnum
Ingrid Fischer, Bjärnum
Ann-Christine Johansson, Vankiva

Grattis! 
Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast 
9 oktober 2023 till:
Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Pastorsexpeditionens öppettider:

tisdag och torsdag 10.00-12.00

Tel 0451-77 46 00

Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum

E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

 

Bjärnums församlingshem

Besöksadress: Bygatan 6 i Bjärnum

Vankiva församlingshem

Farstorps församlingshem

Gravärenden: Magnus Johansson

(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

Arbete Mobil

    Kyrkoherde Mats Svensson 0451-77 46 05 076-767 62 05

    Präster Ullrika Jäderland 0451-77 46 06 076-767 62 06

Lars-Ivar Ericson 076-788 35 55

    Kyrkomusiker Birgitta Hängsel 073-502 34 87

Curt Nilsson 070-254 67 68

    Administratör Malin Rask 0451-77 46 04 076-837 46 01

    Kamrer Emma Jönsson 0451-236 55

    Församlingsvärdinna Sofia Malm 0451-77 46 09 076-767 62 09

    Församlingsassistent Pernilla Ekberg 0451-77 46 03 076-767 20 81

    Barnledare Pernilla Svensson 0451-77 46 27 076-767 62 04

    Barnledare Rachel Liljenberg 0451-77 46 08 076-767 62 08

    Förskolan Prästkragen 0451-77 46 20 076-767 62 03

    Rektor Prästkragen Jenny Nilsson 0451-77 46 15

    Kyrkvaktmästare Magnus Johansson, N Åkarp 0451-77 46 12

Kristina Jansson, N Åkarp 0451-77 46 11

Martin Larsson, Farstorp 0451-77 46 13

Jeanette Nilsson, Vankiva 0451-77 46 26

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047


